
Občasník obce Dlouhý Újezd
VIII/2018 21. prosinec 2018

WWW: h�p://www.dlouhyujezd.cz

E-mail: obcasnik@dlouhyujezd.cz

Obecní úřad informuje

Děkujeme všem občanům za spolupráci při provádění ode-
čtů stavů vodoměrů.

Na veřejném zasedání dne 19.12. byl schválen rozpočet obce na
rok 2019, který počítá s příjmy ve výši 6,7 mil. Kč a výdaji ve výši
7,9 mil. Kč, rozpočet je tedy schodkový a bude financován z pře-
bytků let minulých.

Cena vodného a stočného je v roce 2018 na stejné výši jako před-
chozí rok, tedy vodné 19 Kč a stočné 4 Kč. Na rok 2019 je kalkulo-
váno s cenou vodného 19 Kč a stočného 6 Kč. Cena je navyšována
s ohledem na vzrůstající objemy oprav a s tím související vytváření
prostředků na obnovu infrastrukturního majetku.

Obec dostala nabídku nadovážení obědůodpříštího roku, pod-
mínkou je minimální odběr 5 obědů. Cena za hlavní jídlo s polév-
kou 80 Kč, bez polévky 70 Kč. Obědy by byly k dispozici od pondělí
do pátku, avšakmimo svátky. Nutností je mít 2 ešusy (na výměnu).
Týdenní jídelní lístek je k dispozici ve čtvrtek předchozího týdne.
Pokudmáte zájem o dovoz obědů, prosím, kontaktujte obecní úřad
(osobně či na tel. 731 003 956).

Vzhledem k přechodu na odlišný systém platby za odpad a re-
vizi přihlášených psů žádáme občany o doručení informací o po-
čtu a objemu požadovaných popelnic (nové sazby a podrobnosti
změny byly uvedeny v minulém občasníku) a počtu psů u nemovi-
tosti (bez ohledu na osvobození či snížení poplatku).

http://www.dlouhyujezd.cz
mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz


Nemovitost
č.p.

Příjmení

Počty popelnic:

120 l: 240 l:

Počet psů:

qrrrrrrrrrrrrrzde odstřihněte rrrrrrrrrrrrrrs

Žádáme občany o uvážení potřebného počtu a objemu svozových
nádob, což ovlivňuje náklady na svoz a likvidaci. Zároveň upozor-
ňujeme, že popeláři nemají povinnost odvážet odpad ležící vedle
popelnice. Třídění odpadu snižuje množství směsného komunál-
ního odpadu a odměna za vytříděný odpad snižuje náklady.

Obec Dlouhý Újezd přeje občanům veselé a klidné vánoční
svátky a především hodně zdraví a štěstí do nového roku
2019. Ať je nový rok zase o trochu lepší než ten stávající, vše
nejlepší...

Stane se...
• 22.12.2018 - Cukrobraní
(aneb cukroví a dobrou náladu s sebou)
v sobotu od 17 hodin v kinosálu Kulturního domu

Občasník obce Dlouhý Újezd. Občasník, zhruba osmkrát za rok. Vydává Obec Dlouhý Újezd,
Dlouhý Újezd 170, 347 01 Tachov, IČO 00573761. Evidenční číslo MK ČR E 21167. Příspěvky do
zpravodaje jsou příjímány na adrese vydavatele, tel. 374 724 165, případně je možno je zaslat na
e-mail obcasnik@dlouhyujezd.cz.

mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz

